.11 l IYA Rfi 1'ykl'I 1 a '1 	U 'I.I*lJ 1 l i í.If1 II.]

PORTARIA N°080 de 25 de julho de 2019.

O Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Federal do Espírito Santo,
considerando os termos da Portaria N° 900 de 17 de abril de 2014, e usando suas
atribuições legais e estatutárias, RESOLVE:

Autorizar o Afastamento Total de NAYARA CRISTINA BRITO DIAS, matrícula SIAPE
1167089, ocupante do cargo de Assistente em Administração, do Quadro de Pessoal da
UFES, lotada no Departamento de Registro e Controle Acadêmico/PROGRAD, pelo
período de 12/08/20 19 a 11/08/2021, no prazo de 24 (vinte e quatro) meses e com ônus
limitado/UFES, para realizar Mestrado no Programa de Pós-Graduação em Gestão Pública,
da Universidade Federal do Espírito Santo - UFES. Processo n°23068.043591/2019-49.

1

P . 	 Costa Reis Jr
Pró-Reitor e Pesquisa e Pôs-
Graduaco  — PRPPGI UFES